令和６年　　月　　日

鹿沼市自治会連合会
会長　小林　俊明　　様

自治会名

自治会長氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度自治会加入世帯数等の報告について

標記について次のとおり報告します。

1．班（組）数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　班（組）
[bookmark: _GoBack]
2．自治会加入世帯数等の報告

	区　　　　　　分
	世帯数

	１．
　加入
世帯数
	①会費納入の有無に関わらず、自治会に加入している世帯数
　（広報かぬまの配布等行っている）

	②会費納入の有無に関わらず、自治会に加入している事業所数
　（広報かぬまの配布等行っている）

	　            合計　　（①＋②）

	２．
　広報配布
　世帯数
	③自治会に加入していないが、広報かぬまの配布等はしている世帯数

	④自治会に加入していないが、広報かぬまの配布等はしている事業所数

	　            合計　　（③＋④）

（注）１　この報告は、鹿沼市が自治会に交付する報償金の積算基準となるものです。
　　　　（報償金は、自治会が行う広報紙等の配布や市行政に係る連絡事項の周知徹底等の依頼事務に対するもので、自治会あてに交付するものです）
　　　２　アパート、マンション、老人ホーム等で、入居者は自治会に加入していないが、家主や施設管理者が自治会に加入している場合は、事業所数に算入してください。